Избирательная комиссия муниципального образования Кулижниковский сельсовет

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2020 года

№14/10

О результатах выборов Главы Кулижниковского сельсовета

Избирательная комиссия муниципального образования Кулижниковский сельсовет на основании протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования составила Протокол избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский сельсовет от 16 сентября 2020 года о результатах выборов Главы Кулижниковского сельсовета.

Согласно Протоколу избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский сельсовет:

число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования 295;

число избирателей, принявших участие в голосовании 174;

зарегистрированный кандидат на должность Главы Кулижниковского сельсовета Квасова Анастасия Викторовна получила <u>65</u> голосов избирателей, что составляет 37% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 14. 54 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования Кулижниковский сельсовет РЕШИЛА:

- 1. Признать выборы Главы Кулижниковского сельсовета состоявшимися и действительными.
- 2. Считать избранной на должность Главы Администрации Кулижниковского сельсовета Квасову Анастасию Викторовну.
- 3. Выдать Квасовой Анастасии Викторовне удостоверение об избрании её Главой Администрации Кулижниковского сельсовета.
 - 4. Настоящее решение направить в газету «Вестник» для опубликования.

Председатель избирательной комиссии муниципального боразования

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования

Верше Рам (подпись)

Т.Н. Дёмина

Верше Рам (подпись)

Т.Н. Дёмина

муниципального образования

дене семен месем месем месем месем месем муниципального образования

дене семен месем месем месем месем месем мини муниципального образования

дене семен месем месем месем месем месем мини муниципального образования

дене семен месем месем месем месем месем мини муниципального образования

дене семен месем месе